
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

688 635,00

430 911,84

15 218 002,42

0,00

219 674,17

141 506,28

291 600,00

4 035 804,76

3 933 877,13

11 095 023,38

7 834 330,74

2 288 336,28

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 6. 4. 2022 Datum: 27. 4. 2022

DPH 21 %: 10 032 524,70 Kč

Změna závazku celkem [%]: 3,46%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 57 806 451,82 Kč

Změna závazku + [%]: 3,46%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 47 773 927,12 Kč

SO 243

Zárubní zeď vpravo 2 288 336,28

Cena dle 

dodatku č. 1

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 46 177 702,00 Kč

SO 241

Opěrná zeď vpravo 11 095 023,38

SO 242

Opěrná zeď vlevo 7 834 330,74

SO 201

Most ev. č. 496-001 4 035 804,76

SO 202

Most ev. č. 496-002 3 933 877,13

SO 161.2

DIO - ŘSZK,p.o. -  km 0.180-0.240, provizorní kom. 141 506,28

SO 161

DIO - ŘSZK, p.o. 291 600,00

1.01 Dodatečné práce 1 596 225,12

SO 161.1

DIO - ŘSZK, p.o. - pro SO242 219 674,17

Silnice II/496 15 218 002,42

SO 121.1

Oprava stávajícího odvodnění 1 596 225,12

Z toho ZBV

Vedlejší a ostatní náklady 688 635,00

SO 101.1

Trvalé dopravní značení 430 911,84

SO 101

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice II/496: Kladná - Žilín (ŘSZK)

SO 000

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 596 225,12 Kč


